MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
BPROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JuB

PART, APORT, CONV, INCENT., DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASTGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDETCOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANATOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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2024

2023

1,108,905.68
339,814.00
0,00

0.00

686, 955,60
72,879.08
9,257.00
0.00

97,001.57
97,001.57
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,205,907.25

4,500,094,05
2,021,337.39

108,048.42
2,370,708.24

427,816.99
313,540.59
0.00
0.00
114,276.40
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

13,047,279.44
3,293,011,00
0.00

0.00
6,042,569.50
3,073,246.94
638,452.00
0.00

176,780,305.58
176,780,305.58
0.00

2,102.62
0.00
0.00
0.00
0.00

2,102.62

189,829,687.64

76,674,152.53
26,510,354,49
12,313,036.86
37,850,761.18

12,706,772.11
6,226,974.43
0.00

0.00
6,458,988,12
20,809.586
0.00

0.00

0.00

0.00

10,480,000.00
0.00
0.00
10,480,000.00



MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACTONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GRSTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 71,049,909,18
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 71,049,909.18
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,927,911.04 170,910,833.82

18,918,853,82
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